
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulicy Mestwina we wsi Trzepowo”- 

w ramach zagospodarowania poscaleniowego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gdański

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674842

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 16

1.4.2.) Miejscowość: Pruszcz Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-000

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: (58) 7731255

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat-gdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-gdanski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00164669/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-18 10:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00161896/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończył co najmniej 2 zamówienia, które obejmowały swoim zakresem wykonanie robót budowlanych
zgodnych z przedmiotem zamówienia, tj. budowa, przebudowa, modernizacja drogi publicznej o wartości brutto 50 000,00 zł
każda (łącznie 1 000 000,00 zł- dwa zamówienia). Wykonawca może okazać się robotami budowlanymi wykonanymi na
większe wartości i z większym zakresem jednak ważne jest to aby w ich składzie były roboty wskazane jak wyżej.

b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że, dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania zamówienia i
skieruje do jego realizacji osoby, które będą pełnić funkcję kierownika budowy branży drogowej posiadającego aktualne
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej oraz aktualne i obowiązujące zaświadczenie o
przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego, posiadającego minimum trzyletnie doświadczenie w pełnieniu
funkcji kierownika budowy/robót dla robót drogowych.

Po zmianie: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00164669/01 z dnia 2022-05-18

2022-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończył co najmniej 2 zamówienia, które obejmowały swoim zakresem wykonanie robót budowlanych
zgodnych z przedmiotem zamówienia, tj. budowa, przebudowa, modernizacja drogi publicznej o wartości brutto 500 000,00
zł każda (łącznie 1 000 000,00 zł- dwa zamówienia). Wykonawca może okazać się robotami budowlanymi wykonanymi na
większe wartości i z większym zakresem jednak ważne jest to aby w ich składzie były roboty wskazane jak wyżej.

b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że, dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania zamówienia i
skieruje do jego realizacji osoby, które będą pełnić funkcję kierownika budowy branży drogowej posiadającego aktualne
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej oraz aktualne i obowiązujące zaświadczenie o
przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego, posiadającego minimum trzyletnie doświadczenie w pełnieniu
funkcji kierownika budowy/robót dla robót drogowych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00164669/01 z dnia 2022-05-18

2022-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulicy Mestwina we wsi Trzepowo”-  w ramach zagospodarowania poscaleniowego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gdański
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674842
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 16
	1.4.2.) Miejscowość: Pruszcz Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-000
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: (58) 7731255
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat-gdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-gdanski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00164669/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-18 10:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00161896/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



